Página 1 de 1

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

  CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE AVALIAÇÃO FÍSICA - SUB JUDICE

EDITAL DE ABERTURA N°002/2022

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA O
TESTE DE AVALIAÇÃO FÍSICA À CANDIDATA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022, em cumprimento à decisão
proferida em medida liminar - autos nº 5522497-12.2022.8.09.0051, em trâmite perante a 2° VARA DA FAZENDA PÚBLICA
ESTADUAL DE GOIÂNIA, conforme segue:

Art. 1° INFORMAR à candidata Marcella Pereira Valeriano, inscrição nº 8130049158, em cumprimento à decisão proferida
em medida liminar n° 5522497-12.2022.8.09.0051, em trâmite perante a 2° Vara da Fazenda Pública Estadual de Goiânia,
a reintegração no certame e a e convocação para o Teste de Avaliação Física - TAF

Local: CAPM - Comando da Academia de Polícia Militar
Endereço: 6ª Avenida, Setor Leste Universitário - Goiânia - GO

Data da prova: 24/09/2022

Horário máximo de chegada: 11h00min

 417 - Soldado Combatente - 17º CRPM - ÁGUAS LINDAS/GO

NOME INSCRIÇÃO AUTOS Nº

Marcella Pereira Valeriano SUBJUDICE 8130049158 5522497-12.2022.8.09.0051

I – A candidata convocada para o Teste de Avaliação Física deverá observar todo o disposto no item 13 do Edital de
Abertura n° 002/2022.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 15 de setembro de 2022.

Bruno Magalhães D’Abadia

Secretário de Estado da Administração

Estado de Goiás